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Kenmerkcodes J
planten FID”COUE.Com
2 Artikelkenmerken
A01 Potinhoud
010 1 liter

012 1,2 liter

015 1,5 liter

017 1,7 liter

020 2 liter

025 2,5 liter

027 2,7 liter

030 3 liter

034 3,4 liter

035 3,5 liter

040 4 liter

047 4,7 liter

050 5 liter

070 7 liter

075 7,5 liter

100 10 liter

120 12 liter

125 12,5 liter

150 15 liter

175 17,5 liter

200 20 liter

250 25 liter

260 26 liter

400 40 liter

909 zoals 9 cm
910 zoals 10 cm
911 zoals 11 cm
912 zoals 12 cm
913 zoals 13 cm
914 zoals 14 cm
999 overige

A02 Marketingconcept
001 Inside Out

002 Shiny White
003 Pretty Pink
004 Spicy Red

005 Sparkly Yellow
006 Sizzly Orange
007 Fancy Purple
009 Cold Mix

010 Sunny Mix
011 Sweet Mix
012 Hot Mix

999 overige



A03
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
999

A04
001
002

Leeftijd
1 jaar

2 jaar

3 jaar

4 jaar

5 jaar

6 jaar

7 jaar

8 jaar

9 jaar

10 jaar
11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar
15 jaar
16 jaar
17 jaar
18 jaar
19 jaar
20 jaar
21 jaar
22 jaar
23 jaar
24 jaar
25 jaar
26 jaar
27 jaar
28 jaar
29 jaar
30 jaar
31 jaar
32 jaar
33 jaar
34 jaar
35 jaar
36 jaar
37 jaar
38 jaar
39 jaar
40 jaar
41 jaar
42 jaar
43 jaar
44 jaar
45 jaar
46 jaar
47 jaar
48 jaar
49 jaar
50 jaar
overig

Uitgangsmateriaal
zaalling
stek



003
999

A05
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

S01
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038

weefselkweek
overig

Kleurbehandeld
bruin
oranje
rood
roze
wit
Zilver
zwart
geel
goud
blauw
groen
paars

Potmaat
set
kluit
3cm
4 cm
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10 cm
11cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm
22 cm
23cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31cm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm



039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
065
070
075
078

080
083
085
090
091
100
110
120
130
135
140
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
515
999

S03

39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
65 cm
70 cm
75 cm
78 cm

80 cm

83 cm

85 cm

90 cm

91 cm

100 cm
110 cm
120 cm
130 cm
135 cm
140 cm
2cm

2,5cm
3,5¢cm
4,5 cm
55cm
6,5 cm
7,5cm
8,5cm
9,5cm
10,5cm
11,5cm
12,5cm
15,5cm
overig

Aantal stekken/planten per pot



001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

021 21

023 23

025 25

035 35

060 60

002 wit

004 bruin

006 blauw

008 creme

010 oranje

012 roze

014 bordeaux

016 donker rood

018 donker zalm

020 koper

022 licht roze

024 zilver



026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082

grijs
oudroze
lentegroen
zalmroze
donkergroen
roodpaars
geblauwd
violet
aubergine
lichtgroen
lichtblauw
donkerblauw
donkerpaars
lila

milka

groen rood
rood groen
groen blauw
blauw groen
paars groen
groen paars
lila groen
blauw roze
groen lila
paars wit
diverse kleuren
tweekleurig
Kleurondersteund
roze wit
groen wit
wit groen
paars zwart
wit blauw
blauw wit
blauw grijs
paars grijs
roze groen
groen roze
limegroen
ivoor
champagne
geel rood
rood geel

blauw paars
paars blauw
rood gevlamd
roze gevlamd
paars gevlamd
Chocolade
Antique
Semaforo
appelgroen
aguamarijn
Classic

beige



083 fuchsia

084 donkergeel
085 granaat

086 koraal

087 pastel

088 marble

089 abrikoos

090 lavendel

091 lichtrood

092 citroengeel
093 blauw geel
094 driekleurig
095 vierkleurig
096 wit oranje
097 wit rood

098 rood bruin
099 lila wit

100 geel oranje
101 geel groen
102 geel bruin
103 mint

104 platina

105 zand

106 gevlamd

107 gevlekt

108 classic donker paars
109 classic rood
110 classic groen
111 classic blauw
112 classic paars
113 geel wit

114 100% blauw
115 rood wit

116 olijffgroen
117 lichtbruin
118 donkerbruin
119 lichtgrijs

120 donkergrijs
121 donker getint
122 taupe

123 gemengde kleuren
124 marsala

125 wijnrood

126 turquoise
201 wit

202 lichtgroen
203 middengroen
204 donkergroen
205 geelgroen
206 grijsgroen
207 licht blauwgroen
208 blauwgroen
209 bruingroen
210 lichtgeel

211 geel



212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
998
999

S51
001
002
004
005
007
008
009
010
011
012
013
014
015

licht geeloranje
geeloranje
oranje
oranjeroze

licht roodroze
roodroze

licht blauwroze
blauwroze
oranjerood

rood

donker rozerood
paarsrood
donker paarsrood
bruinrood
bruinpaars
paars

violet

donker violet
licht blauwviolet
blauwviolet

licht violetblauw
violetblauw
lichtblauw
middenblauw
donkerblauw
lichtgroenblauw
groenblauw
grijsblauw
lichtbruin
middenbruin
donkerbruin
licht geelbruin
geelbruin
oranjebruin
grijsbruin
groenbruin

grijs

groengrijs
zwart

niet van toepassing
overige

Potvorm

pot 8 graden
container 5 graden
vierkant
zeskant
sierpot

kuip

bak

Flower Bridge
overpot
hangpot
rozenpot
schaal

ompot



017 achtkant

018 mand

019 zak

020 schaal met schotel
021 kop en schotel
022 gemengde vormen
023 hengselmand

024 kruik

025 Tulpvorm

026 bokaal op voet
027 cognacglas op voet
028 taps op voet

029 vierkant op voet
030 rechthoek

031 driehoek

032 dierenfiguren

033 Emmer

034 welcomemand
035 duopot

036 triopot

037 kisten

038 gaasbakken

039 bollenkist

040 aardappelmand
041 bollenmand

042 mand gevoerd
043 kruiwagen

044 fiets met 1 mand
045 fiets met 2 manden
046 hert met plantenbak
047 hert en slee met plantenbak
048 mand met oren
049 mand met zink
050 gieter

051 schoen

052 wortelpot

053 Tas

054 Flowerkist

055 bol

056 kweekpot

057 kop

058 Romeinse pot

059 mikadobol

060 cross vlechtwerk
061 luxerybag

062 melkemmer

063 stoel

064 biervat

065 hekje

066 kip

067 haan

068 kuiken

069 ei

070 boot

071 kano



072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082

083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
999

S52
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
050
051
052
053

Paashaas
konijn
sneeuwpop
zonnebloem
halloweenpop
Kerstman
Maja de bij
kikker
stropop
meisje
jongen

vuurkorf
glasschaal
fruitmand
schillenmand
gereedschapset
notenkraker
vogelhuis
bistrobak

fruitkist

rotspot
square/round

vaas

waterpot

hangpot met schotel
balkonpot
plantenzak

met waterreservoir
overige

Potkleur
zwart

wit

rood

bruin

groen
blauw
cerise
creme

geel

oranje
paars

roze

zalm
terracotta
grijs

brons

goud
zilver
Ton-sur-Ton
taupe
Bedrukt
diverse kleuren
tweekleurig
gestreept



055 antraciet

056 antraciet zilver metallic
998 niet van toepassing
999 overige

S53 Potmateriaal

001 kunststof

002 steen

003 karton

004 hout

005 koper

006 zink

007 tin

008 glas

009 riet

010 keramiek

011 terracotta

012 kluitzak

013 biopot

014 gemengd

015 wilgenteen

016 rotan

017 Chinese pot

018 polystone

019 keramiek gedecoreerd
020 riet met salim

021 berk

022 bamboe

023 Splitwilg

024 bananenblad

025 salim

026 frosted glas

027 rattan

028 metaal

029 boomschors

030 vorstbestendig keramiek
031 handgedraaid keramiek
032 chipwood

033 jute

034 wandhanger

035 wandhanger + waterpijp
999 overig

S54 Plantvorm

001 standaard

002 toef

003 op stam

004 kopstek

005 stump

006 clumb

007 midi

008 vertakt

009 zwaar vertakt

010 eenpitter

011 met scheut

012 jumbo



013
014
015
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070

mini

piramide
bolvormig

bol op stam
gevlochten stam
gedraaide stam
gedraaide stam met bol
duo bol

mosstok

zuilvorm

geleide plant/boog
hydro

mummie

twee bogen

drie bogen

duo boog

met stok

gestoeld
moerplant

spiraal

struikvorm
klimplant
gevlochten cylinder
gevlochten mat
hangplant

kegel

blok

piramide 3-zijdig
piramide 4-zijdig
waterval

op rek

geplozen

niet geplozen
trio bol
bol-pyramide
gemengde vormen
multistam
hartvorm

koker

dubbele spiraal
boogvorm
S-vorm

spiraal 1x
spiraal 2x
spiraal 3x
hartvorm staand
hartvorm liggend
diervorm

beer

pauw

paaskip

poes

eekhoorn
zZwaan

konijn



071 hond

072 eend

073 abstract

074 bosjes

075 pon-pon

076 plateaus

077 bonsai bossage
078 bonsai rock
079 landscape

080 S shape 1 etage
081 S shape 2 etages
082 S shape 3 etages
083 quattro bol

084 Umbrella

085 Cascade

086 Swing

087 Tower

088 bodembedekkend
089 triangelvorm
090 ananasvorm
091 mandvorm

092 ongelijke tak
093 appelvorm

094 1 etage

095 2 etages

096 3 etages

097 kokosstok

098 kunststof stok
099 kandelaar

100 kronkelstam
101 carrousel

102 met onderbeplanting
103 mikado

104 musica

105 dubbelbloemig
106 enkelbloemig
107 kurkentrekker
108 grootbloemig
109 gaaskoker

110 Fan

111 straight

112 braid

113 wild

114 4 etages

115 5 etages

116 6 etages

117 7 etages

118 8 etages

119 9 etages

120 10 etages

121 gefranjerd

122 kleinbloemig
123 enkele stam
124 smalbladig

125 breedbladig



126 bladhoudend

127 zonder doorns

128 gevuldbloemig

129 Rocket

130 hangend

131 staand

132 jute stam

999 overige

S55 Aantal kleuren/cultiv per pot/bos
002 2

003 8

004 4

005 5

006 6

007 7

008 8

009 9

010 10

999 overig

S56 Teeltwijze

001 onder glas

002 buiten

003 belicht

004 containerteelt

005 eb en vloed

006 jaarrond

007 normaal cultuur

008 vollegrond

009 afgehard

010 geent

011 uit stek

012 uit zaad

013 potgrond

014 stilstaand water

015 stromend water

016 zuidelijk halfrond geteeld
017 frans geteeld

018 ijs bewaring

019 potgekweekt

020 potgedrukt

021 in gaaslap

022 kluit

023 wortelgoed

024 Zuidelijk halfrond + potgrond
025 Zuidelijk halfrond + eb en vioed
026 Zuidelijk halfrond + vollegrond
027 Zuidelijk halfrond + stil water
028 Plastic kas/tunnel

029 schaduwdoek

030 rolkas

031 verduisterd

032 buiten verduisterd

033 nieuwe trek

034 Geplukt met blad



035
036
037
038
039
040
041
042
999

S57
001
002
003
004
005
006
007
008
009
999

S58
001
002
003
004
005
998
999

S59
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
999

S60
001
002
003
004
005
006
007
008

in vollegrond onder glas

in potgrond onder glas

op water onder glas

CO2 neutraal geteeld
geacclimatiseerd
potgedrukt + doorgekiemd
niet geacclimatiseerd
Duurzaam ecologisch
overige

Teeltmedium
potgrond

op steenwol
op glaswol
hydro

gel
houtsnippers
steentjes
zand
potpourri
overige

Hoesmateriaal
standaard polypropyleen
karton

plastic

papier

halve hoes

geen hoes

overig

Hoesvorm

duozak

buisfolie

spiegelhoes

onder dicht,boven geperforeerd
onder dicht,boven niet geperforeerd
onder open,boven geperforeerd
onder open,boven niet geperforeerd
gelogd

koker

sierhoes

flowpack

Flowerfix

potcover

overige

Hoesbedrukking algemeen
blanco

fancy

actie

Moederdag

Pasen

Kerst

Sinterklaas

Valentijnsdag



009 firma-bedrukking

999 overige

S61 Extra toevoegingen

001 steeketiket

002 productfolder

003 hangetiket

004 plantenpaspoort

005 plantenvoeding

006 versiering

007 plantgarantcertificaat

008 barcode

009 decoratie opdruk

010 deco bijsteker

011 Royal Blue etiket

012 Beauty is Everwhere etiket
013 Cameleon etiket

014 Epifyten etiket

015 Steeketiket klant

016 Steeketiket kweker

017 met snijbloemenvoedsel
018 QR-code

019 geen/onvoldoende productinformatie
020 plantenvoeding Orchideeén
021 plantenvoeding kamerplanten
022 plantenvoeding cactussen
023 plantenvoeding Buxus

024 plantenvoeding Pelargonium
025 plantenvoeding bonsai

030 picker

031 (draag)hengsel klant

032 (draag)hengsel kweker

033 sticker klant

034 sticker kweker

035 sleufetiket klant

036 sleufetiket kweker

100 Tracking en Tracing label
140 steeketiket en plantenpaspoort
340 hangetiket en plantenpaspoort
999 overige

S62 Land van herkomst

AD Andorra

AE Verenigde Arabische Emiraten
AF Afghanistan

AG Antigua en Barbuda

Al Anguilla

AL Albanié

AM Armenié

AO Angola

AQ Antartica

AR Argentinié

AS Amerikaans-Samoa

AT Oostenrijk

AU Australié

AW Aruba



AX
AZ
BA
BB
BD
BE
BF
BG
BH
Bl
BJ
BL
BM
BN
BO
BQ
BR
BS
BT
BV
BW
BY
BZ
CA
CcC
CD
CF
CG
CH
Cl
CK
CL
CM
CN
CO
CR
Cu
CVv
Cw
CX
CY
CZ
DE
DJ
DK
DM
DO
Dz
EC
EE
EG
EH
ER
ES
ET
Fl

Aland
Azerbeidjaan
Bosnié Herzegovina
Barbados
Bangladesh
Belgié

Burkina Faso
Bulgarije

Bahrein

Burundi

Benin
Saint-Barthélemy
Bermuda

Brunei

Bolivié

Bonaire, Sint Eustatius en Saba

Brazilié
Bahamas
Bhutan

Bouvet
Botswana
Belarus

Belize

Canada
Cocoseilanden

Democratische Republiek Congo
Centraal Afrikaans Republiek

Congo
Zwitserland
Ivoorkust
Cookeilanden
Chili

Kameroen
China
Colombia
Costa Rica
Cuba
Kaapverdié
Curacao
Christmaseiland
Cyprus
Tsjechié
Duitsland
Djibouti
Denemarken
Dominica
Dominicaanse Republiek
Algerije
Ecuador
Estland

Egypte
Westelijke Sahara
Eritrea

Spanje

Ethiopié

Finland



FJ

FK
FM
FO
FR

Fiji
Falklandeilanden
Micronesia
Faeroer
Frankrijk

Gabon

Verenigd Koninkrijk
Grenada

Georgié
Frans-Guyana
Guernsey

Ghana

Gibraltar
Groenland

Gambia

Guinee
Guadeloupe
Equatoriaal-Guinea
Griekenland
Zuid-Georgia en Zuidel Sandwicheil
Guatemala

Guam

Guinee Bissau
Guyana

Hong Kong

Heard en McDonaldeilanden
Honduras

Kroatié

Haiti

Hongarije
Indonesié

lerland

Israel

Isle of Man

India

Brits Territorium in de Indische Oc
Irak

Iran

IJsland

Italié

Jersey

Jamaica

Jordanié

Japan

Kenia

Kyrgyzstan
Cambodja

Kiribati

Comoren

Saint Kitts en Nevis
Noord Korea

Zuid Korea
Koeweit
Kaaimaneilanden
Kazachstan



LA
LB
LC
LI
LK
LR
LS
LT
LU
LV
LY
MA
MC

MD
ME
MF
MG
MH
MK
ML
MM
MN
MO
MP
MQ
MR
MS
MT
MU
MV
MW
MX
MY
MZ
NA
NC
NE
NF
NG
NI
NL
NO
NP
NR
NU
NZ
oM
oV
PA
PE
PF
PG
PH
PK
PL

Laos
Libanon
Saint Lucia
Liechtenstein
Sri Lanka
Liberia
Lesotho
Litouwen
Luxemburg
Letland
Libié
Marokko
Monaco

Moldavié
Montenegro

Sint Maarten
Madagaskar
Marshalleilanden
voorm Joegoslavische Rep Macedonié
Mali

Myanmar
Mongolié

Macau
Noordelijke Marianen
Martinique
Mauritanié
Montserrat
Malta

Mauritius
Maldiven

Malawi

Mexico

Maleisié
Mozambique
Namibié

Nieuw Calaedonié
Niger

Norfolk

Nigeria
Nicaragua
Nederland
Noorwegen
Nepal

Nauru

Niue

Nieuw Zeeland
Oman

overige

Panama

Peru
Frans-Polynesié
Papoea-Nieuw-Guinea
Filippijnen
Pakistan

Polen



PM
PN
PR
PS
PT
PW
PY
QA
RE
RO
RS
RU
RW
SA
SB
sC
SD
SE
SG
SH
S|

SJ
SK
SL
SM
SN
SO
SR
SS
ST
sV
SX
sY
sz
TC
D
TF
TG
TH
TJ
TK
TL
™
TN
TO
TR
TT
TV
TW
TZ
UA
UG
UM
us
uy

Saint-Pierre en Miquelon
Pitcairn

Puerto Rico
Bezette Palestijnse gebieden
Portugal

Palau

Paraguay

Quatar

Réunion
Roemenié

Servié

Rusland

Rwanda
Saoedi-Arabié
Salomonseilanden
Seychellen
Soedan

Zweden
Singapore
Sint-Helena
Slovenié

Spitsbergen en Jan Mayen
Slowakije

Siérra Leone

San Marino

Senegal

Somalié

Suriname

Zuid Sudan

Sao Tomé en Principe
El Salvador

Sint Maarten (Ned. deel)
Syrié

Swaziland

Turks- en Caicoseilanden
Tsjaad

Fra Zuidelijke Antarctische Geb
Togo

Thailand

Tadzjikistan

Tokelau

Oost-Timor
Turkmenistan

Tunesié

Tonga

Turkije

Trinidad en Tobago
Tuvalu

Taiwan

Tanzania

Oekraine

Oeganda

KI Pacifi eil van de Verenigde Stat

Verenigde Staten
Uruguay



uz
VA
VC
VE
VG
\
VN
VU
WEF
WS
YE
YT
ZA
ZM
ZW

S64
100
120
200
999

S66
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
999

S68
001
002
003
004
999

S69
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

Oezbekistan

de Heilige Stoel / Vaticaanstad
Saint Vincent en de Grenadines
Venezuela

Britse Maagdeneilanden
Amerikaanse Maagdeneilanden
Vietham

Vanuatu

Wallis en Futuna

Samoa

Jemen

Mayotte

Zuid Afrika

Zambia

Zimbabwe

Hoesbedrukking extra
groene punt

groene punt en barcode
barcode

overige

Overige niet in pot
kluit

setje

perskluit

in glas

in mand
wortelgoed
clayette

hanging basket
gezaagd

doe het zelf pakket
draadkluit

overig

Buigzaamheid bloemsteel
geen

minder dan 90 graden
meer dan 90 graden

licht gebogen

niet van toepassing

Hoeskleur
zwart
wit
rood
bruin
groen
blauw
cerise
creme
geel
oranje
paars
roze



013
014
015
016
017
018
019
020
021

S70
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045

zalm

terracotta

grijs

brons

goud

Zilver

diverse kleuren
tweekleurig
gestreept

Extra deco materiaal
Valentijn

Pasen
moederdag

Kerst

halloween
vliesdoek

tule

doek overig

raffia

mos

Tillandsia
vogelhuisje
noot-noten
schelp(en)

met geluid

met verlichting
met glitters

met bezem

met sneeuw

met goud glitter
met zilver glitter
met rood glitter
met wit glitter

met zwart glitter
met blauw glitter
met paars glitter
stompkaars wit
stompkaars rood
stompkaars zwart
stompkaars zilver
stompkaars groen
stompkaars blauw
stompkaars paars
stompkaars roze
stompkaars geel
kaars wit

kaars rood

kaars zwart

kaars zilver

kaars groen
kaars blauw
kaars paars
kaars roze

kaars geel
waxinelichthouderpunt wit



046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088

089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100

waxinelichthouderpunt rood
waxinelichthouderpunt zwart
waxinelichthouderpunt zilver
waxinelichthouderpunt groen
waxinelichthouderpunt blauw
waxinelichthouderpunt paars
waxinelichthouderpunt roze
waxinelichthouderpunt geel
windlicht wit

windlicht rood

windlicht zwart

windlicht zilver

windlicht groen

windlicht blauw

windlicht paars

windlicht roze

windlicht geel

bolkaars wit

bolkaars rood

bolkaars zwart

bolkaars zilver

bolkaars groen

bolkaars blauw

bolkaars paars

bolkaars roze

bolkaars geel
waxinelichthouder glas wit
waxinelichthouder glas rood
waxinelichthouder glas zwart
waxinelichthouder glas zilver
waxinelichthouder glas groen
waxinelichthouder glas blauw
waxinelichthouder glas paars
waxinelichthouder glas roze
waxinelichthouder glas geel
vilt

strobloem

Kunstbloem

Kunstbes

rock

beer

eend

rugzak

beer met rugzak

rond gebonden

half gebonden

met champagne glitter
met schoorsteenveger
Guirlande

met geel glitter

met groen glitter

met koper glitter

met oranje glitter

met parelmoer glitter
met rose glitter



101 met platina glitter

102 met sneeuw glitter
103 met strik

104 met bladglans

105 kunstvisjes

106 wax

107 met takken decoratie groen
S71 Productkleur

001 zwart mat

002 zwart glimmend
003 wit mat

004 wit glimmend

005 rood mat

006 rood glimmend

007 bruin mat

008 bruin glimmend
009 groen mat

010 groen glimmend
011 blauw mat

012 blauw glimmend
013 cerise mat

014 cerise glimmend
015 creme mat

016 creme glimmend
017 geel mat

018 geel glimmend

019 oranje mat

020 oranje glimmend
021 paars mat

022 paars glimmend
023 rose mat

024 rose glimmend

025 zalm mat

026 zalm glimmend
027 gemengd 2 kleuren
028 gemengd 3 kleuren
029 gemengd 4 kleuren
030 gemengd 5 kleuren
031 gemengd 6 kleuren
032 gemengd 7 kleuren
033 gemengd 8 kleuren
034 goud mat

035 goud glimmend
036 zilver mat

037 zilver glimmend
038 Ton Sur Ton

039 Polkadots

040 disco

041 grijs glimmend

042 grijs mat

043 champagne glimmend
044 champagne mat
045 gestabiliseerd

046 geabsorbeerd



047 glimmend

048 gekleurd
049 metaal

050 mat

051 rainbow colours
052 brons mat
053 brons glimmend
S72 Productmateriaal
001 jute

002 rattan

003 sisal touw
004 sisal doek
005 mitsumata
006 berk

007 wilg

008 druif

009 sering

010 porselein
011 glas

012 metaal

013 keramiek
014 hout

015 Boomschors
016 pluche

017 salim

018 wilgenteen
019 gewaxt

020 zijde

076 waxinelichthouder glas groen
S73 Materiaalhoogte
001 lcm

002 2cm

003 3cm

004 4 cm

005 5cm

006 6 cm

007 7cm

008 8cm

009 9cm

010 10 cm

011 11cm

012 12 cm

013 13 cm

014 14 cm

015 15cm

016 16 cm

017 17 cm

018 18 cm

019 19 cm

020 20 cm

021 21 cm

022 22 cm

023 23cm

024 24 cm



025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160

25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31cm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm



165
170
175
180
185
190
195
200
205
210

215
220

S74
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
205 cm
210 cm

215 cm
220 cm

Materiaaldiameter
1cm
2cm
3cm
4 cm
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10 cm
11 cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31lcm
32cm
33 cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38cm
39 cm
40 cm
41 cm



042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059

060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
220
999

S75
001

42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55 cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm

60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
205 cm
210 cm
215 cm
220 cm
niet van toepassing

Barcode
op hoes



002
003
004
005
006
007

S76
001
002
003
004
999

S77
001
002
003
004
005
006
009
999

S79
002
003
004
005
006
007
008
009
010
999

S82
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

op pot

op etiket

op sticker

op potcover

op sleufetiket

op (draag)hengsel

Potlabel

Potlabel (kweker)
Potlabel (klant)
Hoeslabel (kweker)
Hoeslabel (klant)
Overig potlabel

Eetbaar/ niet eetbaar
geschikt voor consumptie
eetbare plant

eetbare vruchten

eetbare bloemen

Bio-Ware

produceert eetbare vruchten
niet geschikt voor consumptie
overig

Aantal kleuren/cultiv per tray/fust

© 0N O Ol & WN
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overig

Bladkleur
groen

rood

wit bont

geel bont
rood bont
geel gerand
wit gerand
rood gerand
zilver bont
goud bont
wit

roze

rode naalden
gele naalden
blauw

geel
gestreept
paars

groen paars



020 rood groen

021 zilver-groen
999 overig

sS85 Bloem/bes/vruchtkleur 2
201 wit

202 lichtgroen

203 middengroen
204 donkergroen
205 geelgroen

206 grijsgroen

207 licht blauwgroen
208 blauwgroen

209 bruingroen

210 lichtgeel

211 geel

212 licht geeloranje
213 geeloranje

214 oranje

215 oranjeroze

216 licht roodroze
217 roodroze

218 licht blauwroze
219 blauwroze

220 oranjerood

221 rood

222 donker rozerood
223 paarsrood

224 donker paarsrood
225 bruinrood

226 bruinpaars

227 paars

228 violet

229 donker violet
230 licht blauwviolet
231 blauwviolet

232 licht violetblauw
233 violetblauw

234 lichtblauw

235 middenblauw
236 donkerblauw
237 lichtgroenblauw
238 groenblauw
239 grijsblauw

240 lichtbruin

241 middenbruin
242 donkerbruin
243 licht geelbruin
244 geelbruin

245 oranjebruin

246 grijsbruin

247 groenbruin

248 grijs

249 groengrijs

250 zwart



S86 Winterhardheid (USDA zones Europa)

010 Zone 1: <-45.6 °C

020 Zone 2: -45.6 tot -40 °C
030 Zone 3: -40 tot -34.4 °C
040 Zone 4: -34.4 tot -28.9 °C
050 Zone 5: -28.9 tot -23.3 °C
060 Zone 6: -23.3 tot-17.8 °C
070 Zone 7:-17.8 tot -12.2 °C
080 Zone 8: -12.2 tot -6.7 °C
090 Zone 9: -6.7 tot -1.1 °C
100 Zone 10: -1.1 tot +4.4 °C
110 Zone 11: > +4.4 °C

S91 Vruchtbenaming

001 Sinaasappel

002 Citroen

003 Kumquat

004 Limequat

005 Mandarijn

006 Pompelmo

007 Hand of Buddha

008 Limoen

009 Calamondin

999 overig

S93 Overige informatie planten
001 schone pot

002 met onderbeplanting

003 niet in pot geteeld

004 met mos

005 geurend

006 met jute

007 kleurbehandeld

008 blad verliezend

009 half blad verliezend

010 gisteren geraapt

011 gezaagd

012 zonder blad

013 niet gestokt

014 gestokt

015 gestokt en gebonden
016 kweeksetje

017 gestokt en geringd

018 geknipt blad

019 met nobilis

020 met conifeer

021 nieuwe aanvoerder

022 teruggeknipt

023 Make-Up

999 overig

S95 Toepassingsmogelijkheid
001 geschikt voor binnen

002 geschikt voor buiten

003 geschikt voor binnen en buiten

004 bladplant geschikt voor snijgroen



005
006
007
999

S99

S02
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044

als terras-/kuipplant
patio

groenteplant
overige

Artikelomschrijving

Sorteringskenmerken

Minimum planthoogte
lcm
2cm
3cm

4 cm
5cm

6 cm
7,5cm
8cm
9cm
10 cm
11cm
12,5cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17,5cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm
22,5cm
23cm
24 cm
25cm
26 cm
27,5cm
28 cm
29 cm
30 cm
31cm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm



045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
065
070
071
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
210
220
230
240
250
260
270

280
290
300

45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
65 cm
70 cm
7cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115cm
120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm

280 cm
290 cm
300 cm



320
350
400
420
450
998
999

S04
005
006
007
008
009
010
012
013
015
016
017
020
022
024
025
027
028
030
032
035
037
040
042
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
110
120
125
140
998
999

S05
011
012
013
014

320 cm
350 cm
400 cm
420 cm
450 cm
niet van toepassing
overige

Minimum plantdiameter
5cm

6 cm
7,5cm
8cm
9cm
10 cm
12,5 cm
13 cm
15cm
16 cm
17,5cm
20 cm
22,5cm
24 cm
25cm
27,5cm
28 cm
30 cm
32,5cm
35cm
37,5cm
40 cm
42,5 cm
45 cm
50 cm
55cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85cm
90 cm
95 cm
100 cm
110 cm
120 cm
125 cm
140 cm
Niet van toepassing
overige

Rijpheidsstadium
1-1
1-2
1-3
1-4



015 1-5

022 2-2

023 2-3

024 2.4

025 2-5

033 3-3

034 3-4

035 3-5

044 4-4

045 4-5

055 5-5

099 niet van toepassing
999 overige

S06 Combinatiehoogte
001 10 cm

002 15cm

003 20 cm

005 30 cm

006 45 cm

007 60 cm

008 90 cm

009 40 cm

010 70 cm

100 20-10 cm
101 30-10 cm
102 30-15cm
103 45-15 cm
104 45-20 cm
105 45-30 cm
106 60-20 cm
107 60-25 cm
108 60-30 cm
109 90-45 cm
110 75-30 cm
111 75-45 cm
112 70-40 cm
200 30-15-15 cm
201 30-20-10 cm
202 45-15-10 cm
203 45-15-15cm
204 45-30-15 cm
205 45-45-45 cm
206 60-30-10 cm
207 60-30-15 cm
208 60-30-20 cm
209 75-30-10 cm
210 75-30-15 cm
211 75-45-15 cm
212 75-45-20 cm
213 90-45-15cm
214 90-45-20 cm
215 90-45-30 cm
216 90-60-30 cm
217 105-45-20 cm

218 105-60-20 cm



219
220
221
222
301
302
303
304
305
306
307

308
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
501
502
503
504
505
506
507
508
509
601
999

S07
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
020
025
030
035
040

120-60-30 cm
120-75-45 cm
150-60-30 cm
105-70-40 cm
25-15-10-10 cm
30-20-10-10 cm
40-30-20-20 cm
45-15-15-15 cm
45-20-20-20 cm
60-20-20-20 cm
90-45-30-15 cm

90-60-30-15 cm
120-60-30-20 cm
120-75-45-15 cm
120-90-45-20 cm
120-90-60-30 cm
150-90-60-30 cm
120-75-30-15 cm
120-75-45-30 cm
120-90-30-15 cm
120-90-60-15 cm
135-105-70-40 cm
90-45-45-20-20 cm
105-60-45-20-9 cm
120-75-45-30-15 cm
120-90-60-30-20 cm
120-90-60-45-15 cm
150-90-60-30-20 cm
150-120-90-60-30 cm
180-120-90-45-20 cm
120-90-60-30-15 cm
150-120-90-60-45-30-20 cm
overig

Aantal koppen hoogste stam
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045 45

055 55

065 65

075 75

085 85

095 95

001 1

003 3

999 overig

S09 Min aantal bloemen/bloeiwijzen pot

002 2

004 4

006 6

008 8

010 10

012 12

014 14

016 16

018 18

020 20

022 22

024 24

026 26

028 28

030 30

040 40

050 50
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475 475

525 525

575 575

625 625

675 675

725 725

775 775

825 825

875 875

925 925

975 975

999 overige

S10 Aantal bloemtrossen per pot

002 2

004 4

006 6

008 8

011 11

013 1-3

023 2-3

035 3-5

056 5-6

078 7-8

080 7-10

082 9-10

084 11-12

086 12-15



088 20-25

001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

021 21

023 23

025 25

027 27

029 29

502 2,5

999 overige

S12 Minimum aantal bollen per pot

002 2

004 4

006 6

008 8

010 10

012 12

014 14

016 16



018 18

020 20

022 22

024 24

026 26

028 28

030 30

032 32

034 34

036 36

038 38

040 40

042 42

044 44

046 46

048 48

050 50

060 60

070 70

080 80

090 90

100 100

999 overige

S13 Minimum aantal bladeren per plant

002 2

003 3

005 5

007 7
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15cm

015

25cm

025

35cm

035

45 cm

045

55 cm

055

65 cm

065



075

080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
999

S16
001
002
003
999

S17
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
899
911
912
913
914
915
916
917
918
919

75 cm

80 cm

85 cm

90 cm

95 cm

100 cm
105 cm
110 cm
115cm
120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
overige

Lengte scheuten
1-5cm

5-8cm

8 cm en langer
overig

Min aantal vertakkingen/bloeiwijze
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zwaar vertakt
10% vertakt
20% vertakt
30% vertakt
40% vertakt
50% vertakt
60% vertakt
70% vertakt
80% vertakt
90% vertakt



990
997
998
999

S18
010
012
014
016
018
020
021
022
024
025
026
030
035
040
050
060
999

S26
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

S27
002
003
004
005
006
007
008
009
010

vertakt

onvertakt

niet van toepassing
overig

Minimum stamdikte
10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm
25 mm
26 mm
30 mm
35 mm
40 mm
50 mm
60 mm
overige

Aant.kleuren/cultivivormen per kar
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overig

Aant.kleuren/cultivivormen per laag
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div. kleuren per laag



999 overig

S28 Aant.kleuren/cultivivormen per fust

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

014 14

999 overig

S31 Minimum aant bloemen per bol/steel

012 12

015 15

018 18

022 22

025 25

028 28

032 32

035 35

038 38

042 42

045 45

048 48

052 52

055 55

058 58

999 overige

S32 Minimum ranklengte

005 5cm



010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
022
025
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
160
170
180
190
200
210
999

588
001
002
003
004
999

S36
005

10 cm
11 cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
22 cm
25cm
27 cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm
overige

Jaartal sortering hout
1-jarig

2-jarig

3-jarig

meerjarig

overig

Maximum planthoogte
5cm



007
010
012
015
017
020
022
025
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
160
165
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
320
350
400
420
450
999

7,5cm
10 cm
12 cm
15cm
17 cm
20 cm
22 cm
25cm
27 cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
165 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm
280 cm
290 cm
300 cm
320 cm
350 cm
400 cm
420 cm
450 cm
overige



005 5cm

010 10cm

015 15cm

020 20 cm

025 25 cm

030 30 cm

035 35cm

045 45 cm

055 55 cm

070 70 cm

090 90 cm

120 120 cm

140 140 cm

001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

025 25

027 27

035 35



045 45

055 55

065 65

075 75

085 85

095 95

001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

015 15

022 22

030 30

040 40

999 overige

S41 Maximum stamhoogte

030 30 cm

045 45 cm

060 60 cm



80 cm

080

100 cm

100

150 cm

150
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049
050
060
070
080
090
100
997
998
999

S48
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045

49

50

60

70

80

90

100

zonder vrucht / trossen
met vruchten / trossen
overig

Minimum vruchtdiameter
2cm
3cm
4 cm
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10 cm
11 cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31lcm
32cm
33 cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm



046
047

048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
075
080
085
090
095
100
999

S49
008
009
010
012
014
015
016
017
018
019
020
022
024
025
026
028
030
032
034
035
036

46 cm
47 cm

48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
63 cm
64 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
69 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85cm
90 cm
95 cm
100 cm
Overig

Bolomvang
8cm
9cm
10 cm
12 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
22 cm
24 cm
25cm
26 cm
28 cm
30 cm
32cm
34 cm
35cm
36 cm



038 38 cm

040 40 cm

042 42 cm

044 44 cm

045 45 cm

046 46 cm

048 48 cm

050 50 cm

055 55cm

060 60 cm

065 65 cm

070 70 cm

075 75 cm

080 80 cm

085 85 cm

090 90 cm

095 95 cm

100 100 cm

105 105 cm

110 110 cm

115 115 cm

120 120 cm

999 overig

S78 Plantmaat zonder pot
001 8-10cm
002 10-12 cm
003 10-15cm
004 12 - 15cm
005 15-20cm
006 20-22cm
007 20-25cm
008 22 -25cm
009 25-30cm
010 28-30cm
011 30-40cm
012 40 - 50 cm
013 50 - 60 cm
014 60 cm

015 60 - 80 cm
016 60 - 100 cm
017 80 cm

018 80 - 100 cm
019 100 cm

020 100 - 120 cm
021 100 - 125 cm
022 120 - 140 cm
023 125 cm

024 125 - 150 cm
025 140 - 160 cm
026 150 cm

027 150 -175cm
028 160 - 180 cm
029 175 cm

030 175 - 200 cm



031
032
033
034

S81
003
005
007
998
999

S83
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
025
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
905
910
920
930
940
950
975

180 - 200 cm
200 cm

200 - 225 cm
225 - 250 cm

Maximum lengte verschil
3cm

5cm

7cm

overig

Niet van toepassing

Plantgewicht
1 kg

2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

6 kg

7 kg

8 kg

9 kg
10 kg
11 kg
12 kg
13 kg
14 kg
15 kg
16 kg
17 kg
18 kg
19 kg
20 kg
25 kg
30 kg
35 kg
40 kg
45 kg
50 kg
55 kg
60 kg
65 kg
70 kg
75 kg
80 kg
85 kg
90 kg
95 kg
100 kg
50 gr
100 gr
200 gr
300 gr
400 gr
500 gr
750 gr



999 overig

4 Kwaliteitskenmerken

K03 Bedrijfskenmerk fytosanitair
001 Cylindrocladiumvrij bedrijf
K07 Overige leveranciersinformatie
005 Milieukeur

006 Eko

007 MPS Quality

010 MPS SQ

011 MPS Florimark Production
013 FFP: MPS A en MPS SQ
014 MPS GAP

016 FFP tijdelijk

018 GlobalGap

020 KFC Gold

021 KFC Silver

022 KFC Bronze

023 MPS-Fruit and Vegetables
025 Fairtrade

026 Biologisch

027 Geo-Well

028 MPS-Proof (basis voor F&V)
029 GlobalGAP fruit & vegetables
031 MPS GAP en MPS SQ

033 FFP: MPS A+ en MPS SQ
034 EHPEA Gold

035 EHPEA Silver

036 ETI

037 Florverde

038 GlobalGAP Herbs

039 GlobalGAP Ornamentals
040 ISO 14000

041 ISO 22000

042 ISO 26000

043 ISO 27001

044 ISO 31000

045 ISO 45001

046 ISO 50001

047 ISO 9000

048 MPS Florimark Trade

049 MPS Quialitree

050 MPS-A Natural Protected
K13 Productkwaliteitslabel

001 NewWave

002 First Class

003 Premium Quality

K14 Label Fair Flowers Fair Plants

001 FFP



K15 Certificaten MPS Socialy Qualified

001 MPS SQ

K16 Certificaten GlobalGAP

001 GlabalGAP Ornamentals

002 MPS GAP

K17 Certificaten MPS Quality

001 MPS Quality

002 MPS Qualitree

K18 Certificaten biologisch

001 MPS-A Natural Protected

002 Eko

003 Biologisch

K19 Certificaten eetbare producten
001 MPS Fruit and Vegetables

002 MPS Proof (basis voor F&V)
003 GlobalGAP Fruit and Vegetables
004 GlobalGAP Herbs

K20 Certificaten Florimark

001 MPS Florimark Production

002 MPS Florimark Trade

K21 Certificaten Milieukeur

001 Milieukeur

K22 Certificaten Kenya Flower Counsel
001 KFC Gold

002 KFC Silver

003 KFC Bronze

K23 Certificaten Fairtrade

001 Fairtrade

K24 Keurmerk MPS ProductProof
K25 Certificaten ISO

001 ISO 9000

002 ISO 14000

003 ISO 26000

004 ISO 50001

005 ISO 31000

006 ISO 22000

007 ISO 27001

008 ISO 45001

K26 Certificaten aardwarmte

001 Geo-Well

K27 Certificaten Florverde

001 Florverde



K28 Certificaten Ethical Trade Initiat

001 ETI

K29 Certificaten Ethiopian EHPEA
001 EHPEA Gold

002 EHPEA Silver

S97 MPS certificering

004 MPS A

008 MPS B

009 MPS C

013 FFP: MPS A en MPS SQ
016 FFP tijdelijk

018 GlobalGap

030 MPS A+

033 FFP: MPS A+ en MPS SQ
S98 Kwaliteitsgroep

Al Al

A2 A2

Bl Bl

5 Logistieke kenmerken
LO1 Fust

001 Floratino tray

L02 Stapelwagen

001 veilingstapelwagen

002 Deense stapelwagen
003 VBA-stapelwagen

004 FloraHolland stapelwagen
005 Euro-stapelwagen

999 overige

LO3 Aantal legborden veilingstapelwagen
001 1

002 2

003 3

004 4

005 5

006 6

007 7

008 8

009 9

010 10

011 11

012 12

013 13

014 14

015 15

016 16

017

=
~



018 18

020 20

001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

999 overige

LO5 Aantal onderstellen Deense stapelw.

002

N

004

N

006

(o2}

008

(oo}

010

(=Y
o

012

=Y
N

014

[EEN
IS

016

[N
[e)]

018

[N
[ee]

020

N
o

LO7 Fustmateriaal



001 1

003 3

005 5

007 7

009 9

011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

999 overige

L09 Aantal onderstellen Eurostapelwagen

002 2

004 4

006 6

008 8

010 10

012 12

014 14

016 16

018 18

020 20

005 5

015 15

025 25

035 35



045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
125
150
175
200
225
250
999

L18
001
002
999

L19
001
002
999

L20
001
002
999

L21
001
002
999

L22
001
002
999

L23
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
125
150
175
200
225
250
overige

Fustlabel
Fustlabel (kweker)
Fustlabel (klant)
Overig fustlabel

Karlabel

Karlabel (kweker)
Karlabel (klant)
Overig karlabel

Service potlabel
Plakken potlabel
Los bijleveren potlabel
Overig service potlabel

Service fustlabel
Plakken fustlabel
Los bijleveren fustlabel
Overig service fustlabel

Service karlabel
Plakken karlabel
Los bijleveren karlabel
Overig service karlabel

Aantal fusten per laag

© 0N O Ol B WN -

(=Y
o



011 11

013 13

015 15

017 17

019 19

999 overig

L24 Presentatie per schapm?2

002 2

004 4

006 6

008 8

010 10

012 12

014 14

016 16

018 18

020 20

022 22

024 24

026 26

028 28

030 30

032 32

034 34

036 36

038 38

040 40

S15 Transporthoogte



006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061

6 cm
7 cm
8cm
9cm
10 cm
11 cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31lcm
32cm
33 cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm



062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
080
085
090
095
100

105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
999

S47
001
002
003

62 cm
63 cm
64 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
69 cm
70 cm
71 cm
72 cm
73 cm
74 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm

105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm
280 cm
290 cm
300 cm
overige

Verpakkingswijze
bamboo box

gift box

plastic cup



004 Met kraag

005 kadotas

006 Showdoos

007 Blister

008 plastic cup met deksel

009 Standaard

010 2 pack

011 3 pack

012 4 pack

013 5 pack

014 6 pack

015 7 pack

016 8 pack

017 9 pack

018 10 pack

019 kado verpakking

020 in tube black

021 in tube red

022 in tube silver

023 in tube Kleur per laag

024 winkelverpakking

6 Transactiekenmerken

TO1 BTW-tarief

001 laag

002 hoog

003 n.v.t.

999 overig

TO2 Prijseenheid

001 per stuk

002 per bos

003 per kg

004 per bak

005 per fusteenheid

006 per stapelwagen

007 per bloem

008 per laag

009 1 koop

999 overige

TO3 Transactievorm

001 klok

002 bemiddeling

003 administratieve verkoop

999 overige

T10 Handelsverpakking voorwaarden
001 prijs inclusief handelsverpakking
002 prijs exclusief handelsverpakking
T11 Consumentenverpakking voorwaarden
001 prijs incl. consumentenverpakking

002 prijs excl. consumentenverpakking



T12
001
002

T14
001
002

T15
001

T16
001
002
003
004
005

T17
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

012
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024

T18
001
002
003
004
005
006
007
008
009
999

Leveringsvoorwaarden
levering binnen 24 uur
levering binnen 36 uur

Serviceheffing voorwaarden
prijs inclusief service heffing
prijs exclusief service heffing

Algemene voorwaarden
all in prijs

Marktvorm
Bemiddelde verkoop
Standaard verkoop
Buffer verkoop

Klok verkoop
Catalogus verkoop

Themadagen

Valentijn

Halloween

Moederdag - Engelse
Moederdag - Franse
Moederdag - Nederlands
Pasen

Allerheiligen

Kerst

Vrouwendag (internationaal)
Rentree - Januari
Rentree - September

Sportevenement
Beurs

Lente

Zomer

Herfst

Winter

Sylvester (Nieuwjaar)
Vaderdag

Chinees Nieuwjaar
Koningsdag

The Happy Life
liefde

Handelscategorieén

Kijk en Vergelijk
Monsterbus

Nieuws uit het veld

Plant Plaza

Trade Fair

Special events

Specials Presentatieruimte
Noviteiten

Overig



T19
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

T20
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

T21
001
002
003
004
005
006
007
008
999

Producentengroepen
Decorum

Air So Pure

Addenda

Pure Collection

Touch Me

MoreLIPS

Sa-Nook

Blooming Dreams
Sunsation

Dolc'Amore

Buxus Jeans of Garden
Special Blooming Plants
What-Women-Want
TiSento

VannoVa Master Growers
Paletti Growers

Fresh from Nature
Perfect Garden
Miniplanten.nl

Fusion Colors

Floral Fundamentals
Greensales

Cameleon Orchids

MB Designed
Harmonie

Kokodama
CyMoreFlavour

Favorieten Id
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

Verkoopeenheid
per stuk

per bos

per kg

per bak

per fusteenheid
per stapelwagen
per bloem

per laag

overig

Veilingkenmerken



Rest aantallen
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